
Alena P. (protivka) ID 23919 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 10:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé(í) nakupující,

 děkuji, že jste nalédli na mé fotografie.

 Na požádání vše ráda přeměřím a zodpovím veškeré vaše dotazy. (Chodím do práce - vydržte - určitě se ozvu).

 Balíček odesílám obratem po připsání částky na můj účet. (Pokud bude vyjímka -
 nemoc, dovolená,.... budu Vás informovat)

 Na dobírku nezasílám.

 Poštovné dle tarifů ČP (balné hradím já).

 Rezervace 7 dní (nebo dle dohody).

 Při mém zodpovězení Vašeho dotazu (přeměření apod) očekávám Vaši odpověď, zda ano či ne (opravdu mi ji prosím pošlete).
Dotaz na zboží neberu jako rezervaci.

 Zboží, které nabízím není nové - tudíž nemůže jako nové vypadat, prosím berte toto na vědomí.
 Všechny případné vady se snažím popsat. Reklamaci uznávám jen v případě, že
 zboží má mnou nepopsanou vadu.

 Těším se na Vás a přeji příjemné nakupováníčko :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

